Haraldi Proditoris, Willelmi Conqusestoris, et Willelmi

Eufi filii ejus. In cujus regni anno iij<^ mense De-

cembri, xviij*^ kalendas ejusdem, anno Incarnationis

Dominicse Mlxxxix^, vitas terminum fecit.

Cui successit Radulfus L, quartus prsedicti loci

abbas, genere Normannus ut putatur, cujus gesta non

recoluntur ; sed quod bonus extiterit et in via prse-

decessorum suorum ambulaverit supponitur. Hie

temporibus duorum regum, Yvillelmi Rufi et Henrici I.,

ecclesiam Holmensem rexit. Qui anno Incarnationis

Dominica) Mcj<^, regis Henrici I. anno j^, ij'^ nonas

Octobris, diem clausit extremum.

Cui successit Eicherus, v"^ abbas Hulmensis coenobii.

Hie constituit iamulos coenobii, prioris et obedien-
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tiariorum, liberationes et stipendia ab abbate percipere.

Hie etiam campanarium occiclentale quod abbas

iElwoldus imperfectum reliquit, ad finem perfectum

perduxifc. Insuper et duas majores fundi fecit cam-

panas. Hie ad neptem suam euidam nobili maritan-

dam, terram de Bollesby cum pertinentiis ab ecclesia

Sancti Benedicti alienavit. Qui postquam abbatiam

suam ut voluit disposuerat, anno Dominicse Inearna-

tionis Mcxxyo, Henrici I. regni regis Anglise xxv»,

xiiijo kalendas Februarii, legem mortis passus est.

Cui successit Conradus monaclius et sacrista Sanctse

Trinitatis Cantuariensis, vir sanctus et sapiens, ac

regis Henrici I. confessor. Hie casulam sancti Dun-

stani et benedietionarium ejusdem et aliam casulam

rubeam cum calice quam ipse Sanctus propriis manibus

fabricavit, secum apud Sanctum Benedictum detulit,

quae hactenus cum honore ibidem conservantur. Qui

postquam domum sibi creditam et gregem sibi com-

missum dum bene inchoaverat et xviij ebdomadibus

rexerat, morte praeveniente occubuit. Hie eonstituit

tria mandata cotidie tribus pa[u]peribus fieri. Obiit

anno Incarnationis Dominicse Mcxxvij^', regni regis

Henrici xxvij^, xiiij» kalendas Martii.

Successit ei Willelmus cognomento Basset substantise

monasterii sui aliquantulum dilapidator. Hie feo-

favit anteeessorem Petri de Altobosco et fecit eum de

feodo senescallum et terram do Waxtonesham euidam,

ac terram de Karletone Fourhowe alteri haereditarie

dedit. Qui postquam prselatise eulmen tenuerat annis

vij., Dominicse Incarnationis anno Mexxxiiijo, regni

regis Henrici I. xxxiiijo vitse terminum fecit.

Successit eidem Hugo nepos Stephani regis Anglise,

miles strenuus. Qui aliquando in bello vulneratus, de

vita desperatus apud Tyrum monacliilem suscepit